

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 19/2023

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 19/2023 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
23540 - COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
14	100	UNIDADE	820,00	82.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 1500MM PA2 MF
15	100	UNIDADE	1.790,00	179.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 2000MM PA2 MF
Total: COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP - R\$ 261.000,00					

26727 - DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
6	1.875	UNIDADE	24,80	46.500,00	TUBO DE CONCRETO DN 300MM PS1 MF
7	6.750	UNIDADE	36,80	248.400,00	TUBO DE CONCRETO DN 400MM PS1 MF
Total: DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME - R\$ 294.900,00					

213039 - ARTEFATOS DE CIMENTOS ARTERIO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	1.125	UNIDADE	427,80	481.275,00	TUBO DE CONCRETO DN 1000MM PA2 MF
5	2.000	UNIDADE	22,00	44.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 200MM PS1 MF
12	375	UNIDADE	427,90	160.462,50	TUBO DE CONCRETO DN 1000MM PA2 MF
16	625	UNIDADE	29,00	18.125,00	TUBO DE CONCRETO DN 300MM PS1 MF
Total: ARTEFATOS DE CIMENTOS ARTERIO LTDA - R\$ 703.862,50					

252972 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	2.250	UNIDADE	142,00	319.500,00	TUBO DE CONCRETO DN 600MM PA1 MF
9	1.500	UNIDADE	298,00	447.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 800MM PA2 MF
13	325	UNIDADE	548,00	178.100,00	TUBO DE CONCRETO DN 1200MM PA2 MF
18	750	UNIDADE	142,00	106.500,00	TUBO DE CONCRETO DN 600MM PA1 MF
Total: PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - R\$ 1.051.100,00					

4102380 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto

2	975	UNIDADE	538,90	525.427,50	TUBO DE CONCRETO DN 1200MM PA2 MF
3	300	UNIDADE	774,90	232.470,00	TUBO DE CONCRETO DN 1500MM PA2 MF
4	300	UNIDADE	1.374,90	412.470,00	TUBO DE CONCRETO DN 2000MM PA2 MF
17	2.250	UNIDADE	44,40	99.900,00	TUBO DE CONCRETO DN 400MM PS1 MF
Total: INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME - R\$ 1.270.267,50					

9229191 - LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
19	500	UNIDADE	304,90	152.450,00	TUBO DE CONCRETO DN 800MM PA2 MF
20	25	UNIDADE	3.199,00	79.975,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO - SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) NAS DIMENSÕES INTERNAS (2,00M X 2,00M (H:B) MISULA 30 X 20CM - COMPRIMENTO UTIL 1,00M COM ESPESSURA DE PAREDE DE 15CM - CLASSE DE CARREGAMENTO:TB45 COM ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA COM CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2.50M (COM CARACTERISTICAS E CONTROLE DA NBR 15396
21	25	UNIDADE	6.999,00	174.975,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO, SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) COM DIMENSÕES INTERNAS DE 3,00M X 3,00M (H:B) MISULA 20 X 20CM COM COMPRIMENTO UTIL DE 1,00M COM ESPESSURA 25CM , CLASSE DE CARREGAMENTO; TB45 - ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA, CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2,50M COM CARACTERISTICA E CONTROLE DE QUALIDADE NBR 15396
Total: LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP - R\$ 407.400,00					

10116281 - SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	75	UNIDADE	3.200,00	240.000,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO - SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) NAS DIMENSÕES INTERNAS (2,00M X 2,00M (H:B) MISULA 30 X 20CM - COMPRIMENTO UTIL 1,00M COM ESPESSURA DE PAREDE DE 15CM - CLASSE DE CARREGAMENTO:TB45 COM ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA COM CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2.50M (COM CARACTERISTICAS E CONTROLE DA NBR 15396
11	75	UNIDADE	7.000,00	525.000,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO

					ARMADO, SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) COM DIMENSÕES INTERNAS DE 3,00M X 3,00M (H:B) MISULA 20 X 20CM COM COMPRIMENTO UTIL DE 1,00M COM ESPESSURA 25CM , CLASSE DE CARREGAMENTO; TB45 - ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA, CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2,50M COM CARACTERISTICA E CONTROLE DE QUALIDADE NBR 15396
Total: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA - R\$ 765.000,00					

Timbó/SC, 20 de junho de 2023.

ADILSON MESCH

Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola